



ප්‍රසම්පාදන දැන්වීම

ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාව

වසර පහක් සඳහා ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාවට රසායනාගාර විෂයයන් සැපයීම සඳහා නිෂ්පාදකයන්ගෙන්/ආනයන කරුවන්ගෙන්/සැපයුම්කරුවන්ගෙන්/කොන්ත්‍රාත්කරුවන්ගෙන් මිල ගණන් කැඳවීම

1. ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාවේ දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපති විසින් ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාව වෙත වසර පහක් සඳහා පහත දක්වා ඇති විෂයන් සඳහා මිල කැඳවුම් නිෂ්පාදකයන්, ආනයනකරුවන්, සැපයුම්කරුවන් හා කොන්ත්‍රාත් කරුවන්ගෙන් මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ. ඉදිරිපත් කරන මිල ගණන් වල වලංගු කාලය කොන්ත්‍රාත් ගිවිසුම අත්සන් කර වසර පහක් දක්වා විය යුතුය.

අ. තෝරා ගන්නා කොන්ත්‍රාත්කරුවන් නාවික හමුදාව විසින් ඇණවුම් කරනු ලබන වෛද්‍ය විෂයයන් වෛද්‍ය මාර්ගස්ථ ගබඩාව නාවික හමුදා මූලස්ථානය, තැ.පෙ 593, කොළඹ 01. වෙත සැපයුම් කල යුතුය.

ආ. මේ සම්බන්ධයෙන් උනන්දුවක් දක්වන පාර්ශවයන් එක් එක් කාණ්ඩයන් සඳහා ආපසු නොගෙවනු ලබන රු. 5,000.00 ක අයදුම්පත් ගාස්තුව මුදලින්, අධ්‍යක්ෂ (මුදල්) ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදා මූලස්ථානය, තැ.පෙ 593, කොළඹ 01 වෙත ඉදිරිපත් කර අයදුම්පත් 2023 ජූනි මස 25 වන දින සිට 2023 ජූලි මස 25 වන දින දක්වා සතියේ වැඩකරන දින වල 1000 පැයේ සිට 1400 පැය දක්වා ලබා ගත හැකි අතර, නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම්පත් පහත දක්වා ඇති පරිදි ඉදිරිපත් කල යුතුය.

විෂය කාණ්ඩය සහ අංකය

මිල ගණන් කැඳවුම් කාණ්ඩ අංකය	විෂය කාණ්ඩ විස්තරය	මිල ගණන් කැඳවීම අවසන් වන දිනය හා විවෘත කරන වේලාව
එන්එච්කීව්/එස්ඒඑම්එස්/එච්පීඑල්ඒ/2022/00094	රක්තවේදි විෂ්ලේශක යන්ත්‍රයක් සඳහා අවශ්‍ය උත්තේජක ගිවිසුමක් යටතේ වසර 05 ක් සඳහා ලබා ගැනීම. (රක්තවේදි විශ්ලේෂක යන්ත්‍රය සහ ඊට අවශ්‍ය උපාංග නාවික මහ රෝහල (කෙළඹ) වෙත සැපයුම්කරු විසින් නොමිලේ සැපයිය යුතුය)	2023 ජූලි මස 25 1400 පැය

3. අයදුම්කරුවන් පහත සඳහන් සුදුසුකම් සපුරාලිය යුතුය. (මිල ගණන් ඇගයීමේදී මෙම කරුණු සැලකිල්ලට ගනු ලැබේ)

අ. වෛද්‍ය විෂයයන් සමාන ධාරිතා බලයක් සහිතව රජයේ / පෞද්ගලික ආයතන වෙත සැපයීම පිළිබඳව වර්ෂ 02ක සතුටුදායක කාර්ය සාධනයක් තිබෙන බවට වාර්තා.

- ආ. ජාතික ඖෂධ නියාමන අධිකාරිය මගින් දෙනු ලබන වලංගු සහතිකය (උත්තේජක සඳහා).
- ඇ. ස්ථීර මූල්‍යමය හැකියාව.
- ඈ. ලංසු සුරක්ෂණ (ලබා දෙන ලංසු සුරක්ෂණ අවමය මාස 06ක කාල සීමාවක් විය යුතුය)
- ඉ. බදු ගෙවීම පිළිබඳ සතුටුදායක වාර්තා.
- ඊ. ප්‍රමාණවත් පරිදි පණිවිඩ හුවමාරු පහසුකම් තිබීම. (දුරකථන, ජංගම දුරකථන, ෆැක්ස් යන්ත්‍ර, විද්‍යුත් ලිපින)
- උ. ප්‍රමාණවත් පරිදි ගබඩා පහසුකම් තිබීම.
- ඌ. ප්‍රමාණවත් පරිදි කාර්ය මණ්ඩලයක් සිටීම සහ කාර්යාල පහසුකම් තිබීම.
- එ. ප්‍රමාණවත් පරිදි ප්‍රවාහන පහසුකම් තිබීම.
- ඵ. ව්‍යාපාරයක් ලෙස ලියාපදිංචි කිරීමේ සහතිකයේ හෝ සංස්ථාපිත සහතිකයේ පිටපතක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය. එසේ ලියාපදිංචි වීමෙන් පසු ආසන්න වසර 03ක කාලය තුළ අඛණ්ඩව ව්‍යාපාර කටයුතු වල යෙදී සිටි බවට වාර්තා ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

4. අයදුම්කරුවන් තම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කිරීමේදී වැට් බදු සඳහා ලියාපදිංචි අංකය සඳහන් කර තිබීම අනිවාර්ය වේ. වැට් බදු සඳහා ලියාපදිංචි නොවූ සැපයුම්කරුවන් දේශීය ආදායම් දෙපාර්තමේන්තුවේ කොමසාරිස් ජෙනරාල් වෙතින් ලබාගත් වැට් බදු ලියාපදිංචියෙන් නිදහස් බවට සනාථ කරන සහතිකයක් අයදුම්පත සමඟ ඉදිරිපත් කළ යුතුය. තවද, ඉහත අවශ්‍යතාවයන් සපුරා නොමැති මිල ගණන් පත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

5. අයදුම්කරුවන් විසින් මිල ගණන් ඉදිරිපත් කිරීමේදී ලිපි කවරයේ වම් පස ඉහල කෙළවරේ “ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාවට වසර පහක් සඳහා උත්තේජක පදනම මත රක්තවෙදි විෂ්ලේශක යන්ත්‍රය මිලදී ගැනීම” එන්එච්කීව්/එස්ඕඑම්එස්/එච්පීඑල්ඕ/2022/00094.

සභාපති,
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
 ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාව,
 නාවික හමුදා මූලස්ථානය,
 තැ.පෙ 593,
 කොළඹ 01.

5. මිල ගණන් භාරගන්නා අවසාන දිනය හා වේලාව පසුවූ වහාම ලද අයදුම්පත් විවෘත කරනු ලැබේ. සැපයුම් කැඳවන්නන් හට මිල කැඳවුම්පත් විවෘත කරනු ලබන ස්ථානයට සහභාගී විය හැකි අතර ප්‍රමාද වී ලැබෙන අයදුම්පත් ප්‍රතික්ෂේප කර, විවෘත කිරීමකින් තොරව ආපසු භාරදෙනු ලැබේ.

6. නිසි පරිදි සම්පූර්ණ නොකරන ලද මිල ගණන් පත්‍රිකා හා ලිඛිත සාක්ෂි අවශ්‍ය පරිදි ඉදිරිපත් නොකරන ලද, නිසි පරිදි සහතික නොකරන ලද ටෙන්ඩර් පත්‍රිකාද ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. ඕනෑම මිල ගණන් පතක් පිළිගැනීම හෝ ප්‍රතික්ෂේප කිරීමේ බලය සභාපති දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව සතුවේ.

7. තෝරා ගනු ලබන අයදුම්කරුවන් වෙත ගිවිසුම් අත්සන් කිරීම සඳහා ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් දැනුම් දෙනු ලැබේ.

8. ටෙන්ඩර් අයදුම්පත් කිසිදු ගෙවීමකින් තොරව අධ්‍යක්ෂ ජෙනරාල් සැපයුම් හා සේවා, නාවික හමුදා මූලස්ථානය, කොළඹ 01 යන ස්ථානයේ පරීක්ෂා කර බැලිය හැක.

9. වැඩි විස්තර සඳහා මාණ්ඩලික නිලධාරී (වෛද්‍ය සැපයුම්) දු.ක. 011 7195541, අධ්‍යක්ෂ නාවික සැපයුම් හා සේවා දු.ක 0117192321 සහ අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් සැපයුම් හා සේවා, දු.ක 011 7192311 නාවික හමුදා මූලස්ථානය, කොළඹ 01 වෙතින් ලබා ගත හැක.

10. මෙම ඒකක කොන්ත්‍රාත් මිල ගණන් කැඳවීම සම්බන්ධ විස්තර නාවික හමුදා වෙබ් අඩවිය www.navy.lk මගින් ද ලබා ගත හැක.

සභාපති,
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව
ශ්‍රී ලංකා නාවික හමුදාව
කොළඹ 01



PROCUREMENT NOTICE

SRI LANKA NAVY

INVITATION OF BIDS FROM MANUFACTURERS/SUPPLIERS/ IMPORTERS/CONTRACTORS FOR THE SUPPLY OF LABORATORY ITEMS AND EQUIPMENT FOR FIVE YEARS

1. The Chairman, Department Procurement Committee of the Sri Lanka Navy (SLN), invites bids from Manufacturers, Suppliers, Importers and Contractors to supply Hematology Analyzer Reagent Basis to Sri Lanka Navy for the period of five years. The validity of the submitted rate of the bids should be for five years.

- (a) Selected contractors should transport all the items ordered by SLN to Medical Stores at Naval Headquarters, P.O Box 593, Colombo 01.
- (b) The suppliers who are interested should submit their bidding forms obtainable from the Director General Logistics at Naval Headquarters, Colombo 01 during working days between 1000 hrs to 1400 hrs from 25 June 2023 to 25 July 2023 on payment of a non-refundable application fee of Rs. 5,000.00 in cash for each category of laboratory item to the Director Finance, Naval Headquarters, P.O. Box 593 Colombo 01.

CATEGORY OF ITEM AND NUMBER

Tender Category No	Category of Items	Closing/ Opening Date and Time of bids
NHQ/SOMS/HPFO/ 2022/00094	To be purchased reagents requirement for a Hematology Analyzer for 05 year under a agreement.(Supplier should provide one five (05) part Hematology Analyzer with other required accessories for Navy General Hospital (CBO) free of charge)	25 th July 2023 at 1400 hrs

3. The bidders shall possess the following requirements to be eligible for submission of bids. (Will be considered under the process of the evaluation of bids)

- a. Two years' experience in supplying of Medical Items to public/private organizations in similar capacity with satisfactory performance records.
- b. Copy of Valid CDDA/ NMRA Certificate. (for Reagent)
- c. Sound financial capability.
- d. Bid Bond (Valid up to 06 months from tender opening date)
- e. Satisfactory Tax payment records.

- f. Adequate communication facilities. (Telephone/s, Mobile Phone/s, Fax/es, E- mail)
- g. Adequate storage facilities. (Warehouses)
- h. Adequate Staff, Personnel and Office facilities.
- i. Adequate transport facilities.
- j. Copy of Business Registration or Incorporation Certificate with an operational record of last three years.

4. The declaration of VAT registration number along with the bidding document is a mandatory requirement. The bidders who are exempted from VAT should produce a letter from the Commissioner General of Inland Revenue Department certifying that the company has been exempted for VAT. Any bid which does not fulfill above requirements shall be rejected.

5. The bids duly signed by the applicant should be submitted after placing the official seal there under as a compulsory requirement. The envelop containing the tender should be marked **“BID FOR THE SUPPLY OF (Category of Items) FOR FIVE YEARS, Category No NHQ/SOMS/HPFO/2022/00094 and date/ time of opening of bids”** on top left hand corner and should be posted to the following address under registered post or to be deposited in the tender box at Naval Headquarters ;

The Chairman,
Department Procurement Committee,
Sri Lanka Navy,
Naval Headquarters,
P.O. Box 593,
Colombo 01.

6. The bids will be opened immediately after the closing time. The bidding forms received after the closing time of bids will be rejected and returned without opening and attendance at the place where the tenders will be opened.

7. The bidding documents which are incomplete and not accompanied with required documentary evidence shall be rejected. The Chairman, Department Procurement Committee reserves the right to accept or reject any bid application.

8. Selected bidders will be notified by registered post for signing of agreement.

9. The bidding forms can be inspected free of charge at the office of the Director General Logistics, at Naval Headquarters, Colombo 01.

10. For further information, please contact the Staff Officer (Medical Suppliers) T.P. 0117195541, Director Naval Logistics T. P. 0117192321, Director General Logistics, T.P. 011 7192311.

11. Details of this tender invitation are available in Sri Lanka Navy website www.navy.lk.

The Chairman,
Department Procurement Committee,
Sri Lanka Navy,
Colombo 01.



பெறுகை அறிவித்தல்

இலங்கை கடற்படை

2023 ஆம் ஆண்டு முதல் ஐந்து வருட காலத்திற்கு ஆய்வுகூட பொருட்கள் மற்றும் உபகரணங்கள் வழங்களுக்காக உற்பத்தியாளர்கள்/வழங்குனர்கள்/இறக்குமதியாளர்கள்/ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து விலைமனுக்கள் கோரல்.

1. இலங்கை கடற்படையின் திணைக்கள பெறுகைக் குழுவின் தலைவர் ஐந்து வருட காலத்திற்கு இலங்கை கடற்படைக்கு உற்பத்தியாளர்களின் நிதி தொடர்பு Reagent Basis வழங்களுக்காக உற்பத்தியாளர்கள், வழங்குனர்கள், இறக்குமதியாளர்கள் மற்றும் ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன. விலைமனுவில் குறிப்பிடப்பட்ட விலைகள் ஐந்து வருட காலத்திற்கு செல்லுபடியாகும் தன்மையில் இருத்தல் வேண்டும்.

(அ) தெரிவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தக்காரர்கள் இலங்கை கடற்படையினால் கோரப்பட்ட அனைத்து பொருட்களையும் கொழும்பு 01, தபால் பெட்டி இல. 593, கடற்படை தலைமையகத்தில் மருத்துவ களஞ்சியத்திற்கு போக்குவரத்துச் செய்தல் வேண்டும்.

(ஆ) ஆர்வமுள்ள வழங்குனர்கள் கொழும்பு 01, த.பெ. இல. 593, கடற்படை தலைமையகம், திகதி வரை வேலை நாட்களில் 1000 மணி மற்றும் 1400 மணியிடையே கொழும்பு 01, கடற்படை தலைமையகத்தில் பணிப்பாளர் நாயகம் லொஜிஸ்டிக்ஸ் அவர்களிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளக்கூடிய விலைமனு ஆவணங்களில் விலைமனுக்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

2. ஐந்து வருட தேவையான இரசாயன மருத்துவப் பொருட்கள் மற்றும் ஒவ்வொரு பொருளிலும் வருடாந்தம் தேவைப்படும் தொகை தொடர்பான விபரங்களுடனான தகவல்கள் விலைமனு ஆவணங்களுடன் வழங்கப்படும்.

கேள்விப்பத்திர இலக்கங்களும் ஒவ்வொரு வகையறாவும் விடயங்களின் வகைப படுத்தல் இலக்கம்	விடயங்களின் வகைப படுத்தல் விடய விபரம்	முடிவுத் திகதியும் பத்திரங்களை திறக்கும் திகதியும் நேரமும்
NHQ/SOMS/HPFO/2022 /00094	,ரத்தவியல் பகுப்பாய்வி வினைப்பொருட்களை வாங்குவதற்கு ஒப்பந்தத்தின் கீழ் 05 ஆண்டுகளுக்கு பெற்றுக்கொள்ளல் : (இரத்தவியல் பகுப்பாய்வி மற்றும் அதன் பாகங்களை கடற்படை பொது மருத்துவமனைக்கு (கொழும்பு) பொருட்கள் வழங்குவர்களினால் இலவசமாக வழங்கப்படும்	2023 ஜூலை 25 1400 மணி

3. விலைமனுக்கள் சமர்ப்பிப்பதற்கு தகுதி பெற கீழ்காணும் தேவைப்பாடுகளை விலைமனுதாரர்கள் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும். (விலைமனுக்களின் மதிப்பீட்டு செயற்பாட்டின் கீழ் தெரிவு செய்யப்படும்).

அ. திருப்திகரமான செயற்பாட்டு ஆற்றல் திறமையுடன் நிகரான கொள்ளளவில் அரசு / தனியார் நிறுவனங்களுக்கு மருத்துவ பொருட்கள் வழங்கல் தொடர்பாக இரண்டு வருட அனுபவம் இருத்தல் வேண்டும்.

- ஆ. கெள்வனவு செய்யும் உபகரணம் மருந்துகளுக்கான மருத்துவ அதிகார சபையினால் வழங்கப்படும் சான்றிதழ் (ஐந்து வருடகாலமாக ரத்துச் செய்யாமல் இருத்தல் வோண்டும்).
- இ. நிரந்தர நிதி ஆற்றல் திறமை
- ஈ. விலைமனுக் கோருதல் (பெற்றுக் கெடுக்கின்ற டென்டர் கோரல் குறைந்தது 06 மாதகாலம் நிலை நிறுத்துதல்).
- உ. குத்துகை செலுத்துதல் பற்றிய மகிழ்சியான அறிக்கை.
 - ஊ. போதிய அளவு தொடர்பாடல் வசதிகள் (தொலைபேசி, கையடக்கத் தொலைபேசி, தொலைநகல், மின்னஞ்சல்
 - எ. போதிய அளவு களஞ்சிய வசதிகள் (களஞ்சியசாலைகள்)
 - ஏ. போதிய அளவு பணிக்குழுவினர், ஆளணியினர் மற்றும் அலுவலக வசதிகள்
 - ஐ. போதிய அளவு போக்குவரத்து வசதிகள்
 - ஓ. வியாபாரப் பதிவு அல்லது கூட்டிணைப்பு சான்றிதழின் பிரதி மற்றும் மூன்று வருட காலத்துக்கான செயற்பாட்டு ஆவணங்கள்.

4. விலைமனுவில் பெறுமதி சேர் வரி (VAT) பதிவு இலக்கத்தினைக் குறிப்பிடுவது கட்டாய தேவைப்பாடாகும். பதிவு இலக்கம் வரி செலுத்தல் தவிர்க்கப்பட்ட விலைமனுதாரர்கள் தமது நிறுவனம் திணைக்களத்திற்கு வரியிலிருந்து தவிர்க்கப்பட்டுள்ளதென உள்நாட்டு இறைவரி திணைக்களத்தின் ஆணையாளர் நாயகத்தினால் அத்தாட்சி செய்யப்பட்ட கடிதத்தினை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மேற்கூறப்பட்ட தேவைப்பாட்டினை பூர்த்தி செய்யாத எந்தவொரு விலைமனுவும் நிராகரிக்கப்படும்.

5. விண்ணப்பதாரரால் உரிய முறையில் கையொப்பமிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் கட்டாய தேவைப்பாடாக கீழே உத்தியோக பூர்வமான முத்திரையையிட்டு சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். கேள்வி உள்ளடக்கப்பட்ட உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் 'ஐந்து வருட காலத்திற்கு ஹீமாட்டாலிஜி உபகரணம் நிதிக்கு வாங்குதல். NHQ/SOMS/HPFO/2022/00094

தலைவர்
திணைக்கள பெறுகைக் குழு
இலங்கை கடற்படை
கடற்படை தலைமையகம்
த.பெ. இல. 593
கொழும்பு 01

6. பெறப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் இறுதி திகதி மற்றும் நேரத்துக்கு பிறகு உடனடியாகத் திறக்கப்படும் தாமதமான விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்பட்டு திறக்கப்படாமல் திருப்பி அனுப்பப்படும்.

7. பூர்த்தியற்ற மற்றும் தேவையான ஆவணம் மூலமான சாட்சிகள் சேர்க்கப்படாத விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும். எந்தவொரு விலைமனுவையும் ஏற்றுக் கொள்ளும் அல்லது நிராகரிக்கும் உரிமை திணைக்கள பெறுகைக் குழுவின் தலைவரிடமுண்டு.

8. தெரிவு செய்யப்பட்ட விலைமனுதாரர்களுக்கு ஒப்பந்தம் கைச்சாத்திடுவதற்காக பதிவுத் தபால் மூலம் அறிவிக்கப்படும்.

9. விலைமனு ஆவணங்கள் கொழும்பு 01, கடற்படை தலைமையகத்தின் பணிப்பாளர் நாயகம் லொஜிஸ்டிக்ஸ் அலுவலகத்தில் பரிசீலனை செய்யலாம்.

10. மேலதிக தகவல்களைப் பெறுவதற்காக தொலைபேசி இல. 0117195541 ஊடாக பணிக்குழு அலுவலர் (மருத்துவ வழங்கல்கள்), தொலைபேசி இல-0117192321 ஊடாக பணிப்பாளர் கடற்படை லொஜிஸ்டிக்ஸ் அல்லது தொலைபேசி இல. 0117192311 ஊடாக பணிப்பாளர் நாயகம் லொஜிஸ்டிக்ஸ் அவர்களுடன் தொடர்பு கொள்ளவும்.

11. இந்த கேள்வி அழைத்தல் தொடர்பான விபரங்கள் www.navy.lk எனும் இலங்கை கடற்படையின் இணையத்தளத்தில் உள்ளன.

தலைவர்
திணைக்கள பெறுகைக் குழு
இலங்கை கடற்படை
கொழும்பு 01